
İhale Bilgileri
İhale Kayıt No 2023/1257483 e-ihale

İhale Adı Dökme Lpg (Propan) Alımı

İhale Türü - Usulü Mal - Pazarlık - Pazarlık (MD 21 F)

Kısmi Teklif Verilemez

İhale Branş Kodları (OKAS) 09122100

İhale Onay Tarihi 14.11.2023

İlanın Şekli Sonuç İlanı

İşin Yapılacağı Yer

Yakıt Yeşilova İsmail Akın Meslek Yüksekokulunun yakıt tankına
sözleşme süresince ihtiyaca binaen muhtelif miktarlarda karşılanacak ve
her türlü masraf yükleniciye ait olmak üzere 5 gün içerisinde teslim
edecektir.

İhale Yeri - Tarihi - Saati
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü İdari ve Mali İşler
Daire Başkanlığı İstiklal Yerleşkesi BURDUR - 21.11.2023 14:00

İhale Durumu Sonuç İlanı Yayımlanmış

Beyan Usulü Elektronik İhale
Kılavuzu

İndirmek için tıklayınız
(http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale (Beyan
Usulu)Kullanim Kilavuzu_Istekli.pdf)

İdare Bilgileri
Bağlı Olduğu En Üst İdare YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI

Bağlı Olduğu İdare BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhaleyi Yapan İdare Adı
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İdarenin İli BURDUR

İlan Bilgileri

19.12.2023

Sonuç İlanı

http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
http://dosyalar.kik.gov.tr/yardim/dokumanlar/KIK_E-Ihale%20(Beyan%20Usulu)Kullanim%20Kilavuzu_Istekli.pdf
javascript:__doPostBack('ucBirBakistaIhale$dataListSonucTarihleri$ctl00$lnkNav','')


Teyit Bilgileri
  Teyit Tarihi Teyit Onayı Teyite Esas Tarih

UĞUR ÖZERDEM 21.11.2023 Yasaksız 21.11.2023

İPRAGAZ ANONİM ŞİRKETİ 24.11.2023 Yasaksız 24.11.2023

İPRAGAZ ANONİM ŞİRKETİ 21.11.2023 Yasaksız 21.11.2023

İPRAGAZ ANONİM ŞİRKETİ 14.12.2023 Yasaksız 14.12.2023

Sözleşme Bilgileri

İPRAGAZ ANONİM ŞİRKETİ

Sözleşme Bilgileri

1.190.000,00 TRY

Yaklaşık Maliyet

1.301.565,30 TRY

Sözleşme Tarihi

14.12.2023

En Yüksek Teklif

1.190.000,00 TRY

En Düşük Teklif

1.190.000,00 TRY

Devir Bilgisi

Yok


